ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВ  ВАЛ

КАМЫШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403840,  г. Петров  Вал,   ул. 30 лет  Победы,  5,

тел.: 6-51-31,  факс: 6-53-75

РЕШЕНИЕ

от  «11» февраля 2019г.                                                                                     № 1/3
«Об установлении даты рассмотрения городским Советом поселения Петров Вал отчета Главы городского поселения Петров о результатах своей деятельности и деятельности Администрации городского поселения Петров Вал»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, городской Совет поселения Петров Вал
РЕШИЛ:

1. По согласованию с Главой городского поселения Петров Вал, установить дату рассмотрения городским Советом поселения Петров Вал отчета Главы городского поселения Петров Вал городскому Совету поселения Петров Вал  о результатах своей деятельности и деятельности Администрации городского поселения Петров Вал за 2018 год, на 25.02.2019 г.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

      Глава городского поселения Петров Вал                             Е. Н. Береговая

      Председатель городского Совета

      поселения Петров Вал

С. В. Сальников